P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N? 1 4 .7 2 8 , DE 03  DE FEVEREIRO DE 2 0 1 0 .

PAULO CESAR NEME P re fe ito  M u n ic ip a l de L orena,

E stad o  de São Pau lo , no uso  das a tribuições que lhe são conferidas por

Lei,

R E S O L V E :

D E S I G N A R  o Sr. CLÉRIO QUERINO DE SOUZA,

C ontador devidam ente inscrito no CRC n^ ISP  156704 em  substitu ição

ao Sr. BENEDITO CARLOS MARINS BRAVIM, p a ra  exercer a  função de

g e s t o r  do Convênio a  ser firmado com a  S ecre taria  de Econom ia e

Planejam ento do E stado  de São Paulo, objetivando a  construção  de um a

creche n a  Vila dos Com erciários I, Lorena -SP.

Registre-se e cum pra-se

P.M. de Lorena, 03 de fevereiro de 2010.

PAULO^C)^AR/NEME

P r e f ^ to  M unicipal

Publicado n esta  d a ta  no Paço M unicipal